Luxurie stimulis nisi conscius hic homo nescit

Hi sodomie ciues sunt. hi molles. reliquique
.i. in actu coeundi naturali

Sunt in exercitio carnis turpes et ab usu

Discedunt. vir fit femina. femina quoque fit vir

Vir per se peccat. peccat secum mulierque